Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

<.др И „Сре? г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАР!] ФО Виионныяк

77
ОИ.ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2023г. № 38-т/13

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию для
потребителей ИП Шорохов С.З. (от котельной с. Осановец Гаврилово-

Посадского района) на 2024-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. С 01.01.2024 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на тепловую энергию для потребителей ИП Шорохов С.В. (от котельной
с. Осановец Гаврилово-Посадского района) на 2024-2027 годы, изложив
приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 04.08.2023 № 29-т/1 в новой редакции в соответствии с приложением
1.

2. С 01.01.2024 произвести корректировку установленных долгосрочных
льготных тарифов на тепловую энергию для потребителей ИП Шорохов С.В. (от
котельной с. Осановец Гаврилово-Носадского района) на 2024-2027 годы,
изложив приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 04.08.2023 № 29-т/1 в новой редакции в соответствии с

приложением 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

А ЕНачальник Департамента Ия „Н. Морева

Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 06.10.2023 № 38-т/13

Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 04.08.2023 №29-т1/1

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Вода Отборный пар давлением|Остр
от от от ЫЙИ

№ Наименование 1,2|2,5|7,0 |Свыше| реду
п/ регулируемой Вид тарифа Год 1 2 до до|до 13,0|циро
п организации полугодие|полугодие|2,5|7,0|13,0 кг/|ванн

кг/|кг/с|кг/ см? ый
см?|м’|см? пар

Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Ш СВ
2023 `5 064,34 * - - - - -

орохов С.В. .
(от котельнойс. а 2024|5064,34 5 626,73 - - - - -

1.|Осановец НДС не 2025|5487,24|5 602,53 - - - - -

Гаврилово-
—

облагается|2026|5602,53|5891,67|-|-|-|- -
Посадского района)

2027|5861,22 5924,51 - - - - -

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

соответствии с

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 06.10.2023 №38-т/13

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 04.08.2023 №29-т/1

Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид
тарифа

Год

Остры
йи

редуц
ирова
ННЫЙ

пар

Вода Отборный пар давлением

от
от 12 2,5 от 7,0 Свыше

1 2 9|до|^^|13,0
2,5 13,0

полугодие|полугодие к 7,0 КР кг/
см?|Кс см? |“

м

Для нотребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Население (НДСне облагается)

ИП Шорохов С.В.
(от котельнойс.
Осановец
Гаврилово-
Посадского района)

Одноставоч
ный,

руб./Гкал

2023 3298,60 * - |. . -

2024|3298,60|3486,57|- - |. - -

2025|3486,57|3685,30|- -|- - -

2026|3685,30|3832571|- |. - -

2027|3832,71|3986,02|- |. . -

Примечания. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с Главой
26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.